frater Baldewinus de Reden, commendator in Quanthove, frater Olricus de Reghensteyn, commendator in Nemerowe, totusque conventus ibidem, frater Otto de Stendal, commendator in Myrowe, totusque conventus ibidem, frater Bodo de Droghendorp, commendator in Werben, totusque conventus ibidem recognoscimus publice ac ad noticiam singulorum tam presencium quam futurorum cupimus pervenire, quod tractatu sollempni de alienando premissis ac deliberacione sufficienti prehabita de communi consensu omnium nostrorum et eorum, quorum consensus fuerat requirendus, vendidimus et dimisimus iusto venditionis titulo perpetuis temporibus duraturo, vendimus et dimittimus per presentes hospitali sancte Marie prope Longum pontem in Brunswich necnon ad manus eiusdem honorabilibus viris dominis consulibus Antique Civitatis Brunswich necnon discretis Thiloni de Dammone et Conrado Eleri, dicti hospitalis pro tempore provisores, totalem ac integram decimam in Bornem prope Kissenbrugge cum uno manso ibidem et una curia sita in eadem villa cum omni fructu, utilitate et pertinentiis universis tam in campis quam in villa in quibuscumque consistentibus et undecumque provenientibus cum omni libertate et proprietate, qua eandem decimam fratres quondam templarii habuerunt et possederunt, a quibus post cassationem ordinis eorundem dicta decima cum bonis suprascriptis ex indulto sedis apostolice speciali, sicut et cetera bona eorundem ad nos et nostrum ordinem fuerant devoluta, ad habendam, tenendam et perpetuo possidendam dictam decimam cum manso et curia predicta, fructus, redditus tollendo et in usus dicti hospitalis, prout ipsis visum fuerit, convertendo, faciendo quoque cum predicta decima et bonis aliis suprascriptis, prout ipsis noverint expedire, pro ducentis et viginti marcis argenti Brunswicensis ponderis et valoris nobis et nostro ordini totaliter et integraliter persolutis et in utilitatem nostri ordinis, prout inferius describitur, conversis, transferentes exnunc in dictum hospitale sancte Marie ac honorabiles viros dominos consules predictos et provisores eiusdem hospitalis totale dominium et possessionem, constituentes dictum hospitale sancte Marie et consules predictos necnon provisores dicti hospitalis dicte decime et mansi et unius curie possessores, mittentes eos in possessionem omnium predictorum, renuntiantes pro nobis nostrisque successoribus et toto nostro ordine<sup>a</sup> omni iure, proprietate et dominio, possessione ipsa decime predicte et mansi cum ipsa curia, promittentes dictam venditionem ratam firmam tenere et perpetuis temporibus inviolabiliter observare, nullo dolo, ingenio vel arte contravenire, promittentes predictis emptoribus warandiam debitam, omnem inpetitionem disbrigare et de evictione qualibet precavere. Et ut predicte decime, mansi et curie venditio sic per nos rite facta sit cunctis evidens atque nota et precium dicte vendicionis appareat omne in utilitatem nostri ordinis fore conversum, dicti provisores hospitalis eiusdem centum et viginti marcas pro recuperatione dictorum bonorum cuidam vidue Arnoldi de apotheca et filio eius et attinentibus